Antérieurement à la lettre que nous donnons ici, Adrien avait écrit à Fran
çois I", ainsi qu'à Louise de Savoie, sa mère, et à la duchesse d'Alençon, sa 
sœur, pour leur inspirer des sentiments de paix, et leur promettre sa bien
veillance. On trouve, dans les Leliere de' Principi, fol. 102, les réponses 
de la régente et de madame d'Alençon. 
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hoc indicio animi ejus sinceritatem regiamque ingenuitatem facile 
perspeximus : unde hoc boni consecuti sumus, ut, animum Ma-
jestatis Tuae piene cognoscentes, de iis quae ei nobis nonnihil 
suspecta sunt, probabiliorem possimus rationem reddere. Igitur, 
quod nostrani tum electionem tum electionis ipsius accepta-
tionem Majestati Tuae, non protinus ac factae sunt, significave-
rimus, prout a Romanis pontificibus, antecessoribus nostris, 
fieri consuevit, in causa fuit quod electio quidem ipsa nisi post 
acceptationem indicar! non solet, acceptationem vero illius 
solemnem per plures dies distulimus, expectantes adventum 
trium ex venerabilibus fratribus nostris, sanctae Romanae 
ecclesiae cardinalibus, quos a sacro eorum collegio intellexe-
ramus designatos ut ad nos venirent, ut solemnius accepta
tions actum in manibus illorum faceremus. Quos ubi comper-
lum habuimus vel non venturos, vel adventum suum in nimis 
longum diem dilaturos, ne sancta Romana ecclesia diu nianeret 
pastore viduata, et ne omnis tarn justitiae quam gratiae ex-
peditio nimium suspenderetur, in grande ipsius ecclesiae et 
Christi fidelium praejudicium, sapientum consiliis et quotidianis 
populorum efflagitationibus cedentes, ad octavam martii elec
tionem ipsam coram multis episcopis aliisque praelatis accepta-
vimus : quod factum nulli prius quam dicto sacro collegio 
significandum videbatur, nec per cujusquam litteras prius quam 
per nostras id illi notum fieri debuit, quas jam dudum in Urbem 
pervenisse speramus. Visum est Serenilati Tuae harum rerum 
rationem reddere, ut sibi certe persuadeat, nos nullo sinistro 
respectu, sed probabili ratione motos, veterem electionem signi-
ficandi nequaquam ponlifìcatus morem praetermisisse. 

Litteras salviconductus gratas habuimus, misissemusque illieo 
ad Barensem archiepiscopum, nisi litterae ipsius nimis breve 
[tempus] praefigerent, puta unici mensis, quod tali viro in 
accessu atque reditu vix suificere possit(l) : quod potius lapsu 

(1) Voy. p. 74. 
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seu inadvertenlia secretarli quam jussu Serenitatis Tuae acci-
disse credendum est. Horlamur perinde Serenitaiem Tuam ut, 
quandoquidem pacem inter christianos principes, cujus tracia^ 
tionem a dicti nuntii missione inchoandam duximus, tantopere 
desiderare se ostendit, si nostram operam ad eam componendam 
nonniliil conferre existiinat, tantum temporis vel dicto ar
chiepiscopo vel alii praelato a nobis mittendo concedi jubeat, 
quantum illi non solum ad luto eundum redeundumque, sed 
etiam ad tuto apud Majestalem Tuam , quamdiu negotii utilitas 
exegerit, manendum, sat esse queat.